
6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:50Atletica Legerra Abbiategrasso1984DANIELE, CiambraM301.(779)1

00:35:26Malmedy1971VANDEPUTTE, EddyM401.(807)2

00:35:54Aachener TG1989CAMMINADY, ThomasM1.(788)3

00:37:00Aachener TG1989HALL, HenryM2.(739)4

00:37:501969HEERS, HelgeM451.(841)5

00:38:32Phoenix Team AC1984SCHMIDT, JanM302.(766)6

00:38:57SV Germania Dürwiß - Sportfreund1976BREUER, MarkusM351.(723)7

00:39:48Schi Club Schwarze Bärsch1968SIEVERS, HolgerM452.(835)8

00:39:58SC Komet Steckenborn1965WINTER , StefanM501.(717)9

00:40:01STB Landgraaf1960VAN DE POL, MarcelM551.(789)10

00:40:14LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM303.(121)11

00:40:44DJK Löwe Hambach1988WENZEL, StefanM3.(256)12

00:40:531996LAURS, MoritzMJ U201.(755)13

00:40:58Brander SV TRI TEAM1996MC MILLAN, NickMJ U202.(844)14

00:41:03VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM402.(709)15

00:41:19Oidtweiler1974BRAUNLEDER, StefanM403.(22)16

00:41:33Aachener Engel e.V.1983MAROOFI, SamanM304.(137)17

00:41:45DLC Aachen1967FÜSSL, FrankM453.(59)18

00:41:471981WOLFF, NinoM305.(718)19

00:41:50DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, FelixM U231.(57)20

00:41:521996FOURNÉ, FranziskaWJ U201.(790)21

00:41:55Run for Fun1971JAHR, SilkoM404.(649)22

00:42:02Marathonclub-Ruvens-United1973JOHNEN, FrankM405.(817)23

00:42:08B-Run1981BOKROS, PeterM306.(610)24

00:42:14Aachener TG1963ROHÉ, KarlheinzM502.(843)25

00:42:29Soerser1966VERESS, PaulM454.(245)26

00:42:40Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1982KREU, RonnyM307.(753)27

00:43:03Phoenix Team AC1985CREMER, ThierryM308.(725)28

00:43:14MedAix1965NOLL, ThomasM503.(154)29

00:43:18Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(738)30

00:43:181986GILLNER, KarlM4.(802)31

00:43:211967LENZ, StefanM455.(838)32

00:43:24Soerser1974POLITZER, ChristianM406.(167)33

00:43:27SG Sparkasse Aachen1976SCHIRMER, KarstenM352.(689)34

00:43:27Aachener Engel e.V.1984WARDACKA, AgataW301.(252)35

00:43:36Lustlauf Mein Verein1977BINNINGER, RainerM353.(824)36

00:43:38STAP Brunssum1976MULDER, FerdiM354.(806)37

00:43:431976SCHWANKHAUS, NicoleW351.(212)38

00:44:02Aachener Engel e.V.1973SARTOR, ArndM407.(187)39

00:44:031969PETTER, BjörnM456.(162)40

00:44:12TG Neuss1971AARLBORG, MaryW401.(1)41

00:44:15STAP Brunssum1957GEITZ, SjefM552.(63)42

00:44:26DLC Aachen1969BRUNHUBER, OliverM457.(785)43

00:44:29DJK Elmar Kohlscheid1966OPRÉE, ChristophM458.(759)44

00:44:33LG Germania Freund1972WILLIAMS , David-JohnM408.(259)45
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00:44:39Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM504.(711)46

00:44:461989GOTTOWICK, JaquelineW2.(639)47

00:44:49S.C. Bütgenbach1959VILZ, RobertM553.(834)48

00:44:54Aachener TG1954STÜBER, GeraldM601.(808)49

00:45:02Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JarroslawM409.(731)50

00:45:06DLC Aachen1992HELLMANN, MarcoM5.(84)51

00:45:071986BECKERS, KevinM6.(8)52

00:45:091982ERLICH, ValeriM309.(628)53

00:45:121959OPPERMANN, EckhardM554.(823)54

00:45:131981HEINRICH, AchimM3010.(837)55

00:45:17Laufmasche HAUSET1970STEUKERS, KorneelM459.(830)56

00:45:191965CARMANNS, MarkusM505.(32)57

00:45:23LG Germania Freund1968VIETZKE, KlausM4510.(814)58

00:45:24TV Huchem-Stammeln1985MATZERATH, TorstenM3011.(813)59

00:45:281965ENGELS, GuidoM506.(818)60

00:45:301993MOHR, ChristianM U232.(674)61

00:45:341968DOHMS, RalfM4511.(39)62

00:45:53MedAix1979TRODLER, TobiasM355.(239)63

00:45:54Brander SV TRI TEAM1962TRAUTMANN, AndreasM507.(237)64

00:46:06Phoenix Team AC1996PILZ, AlexMJ U203.(760)65

00:46:08MedAix1970SELTNER, OrtwinM4512.(214)66

00:46:10Sj Software1961TAUSCHKE, KristianM508.(706)67

00:46:21PTSV Aachen1966VOKEN, StefanM4513.(804)68

00:46:291966HEEREN, GuidoM4514.(79)69

00:46:32DLC Aachen1966KOLASSOVITS, ChristianM4515.(660)70

00:46:32SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, FrankM4516.(677)71

00:46:41Aachener Engel e.V.1990MANKOWSKI, AdamM7.(668)72

00:46:511970KESHTA, KhaledM4517.(810)73

00:47:031967OFFERMANNS, RalfM4518.(680)74

00:47:071992HUKE, StefanM8.(647)75

00:47:29Aachener Engel e.V.1997EL-ABID, AnasMJ U204.(45)76

00:47:341963SCHMITZ, MarioM509.(839)77

00:47:36TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, MonikaW551.(629)78

00:47:381977GEBERTH, PatrickM356.(634)79

00:47:40Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM357.(729)80

00:47:41TV Roetgen1962BONGARD, GertM5010.(611)81

00:47:421987KIRCH, OliverM9.(657)82

00:47:42Team coolart!1980NEEF, ChristinaW352.(676)83

00:47:431967WEBER, ThomasM4519.(253)84

00:47:51STAP Brunssum1964GEITZ, BiancaW501.(62)85

00:48:10Laufhubääte Stolberg1970GRIEF, JürgenM4520.(640)86

00:48:111964SCHMITTGALL, RichardM5011.(193)87

00:48:11Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, LarsM358.(21)88

00:48:171970SIMON, BirgerM4521.(809)89

00:48:211988PURGOL, AdamM10.(171)90
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00:48:28DLC Aachen1957STAMM, UlrichM555.(699)91

00:48:32Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, AndreaW402.(630)92

00:48:331968LENGERSDORF, AlfM4522.(122)93

00:48:33Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, NorbertM5012.(656)94

00:48:39DJK Jung Siegfried Herzogenrath1965HABETS, KarloM5013.(67)95

00:48:411966SCHNEIDER, AndreasM4523.(199)96

00:48:431987STRELTSOV, BorisM11.(231)97

00:48:451982MANDEL, MartinM3012.(136)98

00:48:511972HÜTTEN, SvenM4010.(778)99

00:48:581973HEINEN, LutzM4011.(741)100

00:49:03TV Huchem-Stammeln1970DOLFEN, MartinaW451.(623)101

00:49:04Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5014.(683)102

00:49:291985JAMES, MaitlanoM3013.(787)103

00:49:331974KONINGS, CaineM4012.(661)104

00:49:37Zentis GmbH & Co. KG1986LAWNICZAK, SvenM12.(120)105

00:49:38Aachener Engel e.V.1994ZEEVAERT, KiraW U231.(265)106

00:49:43SG Sparkasse Aachen1972KEVER, JanM4013.(655)107

00:49:52Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM13.(822)108

00:50:00TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW302.(663)109

00:50:01Aachen Brand1968BISCHOF, IngeW452.(812)110

00:50:09Nothberg1965BRANDT, MarkusM5015.(615)111

00:50:171960HEINEN, WinniM556.(832)112

00:50:201997THRIEN, TobiasMJ U205.(819)113

00:50:24SV Roland Rollesbroich1965STRAUCH, StephanM5016.(229)114

00:50:38TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U161.(761)115

00:50:431985SOTO, PascualM3014.(698)116

00:50:44Zentis GmbH & Co. KG1971VONHOEGEN, DirkM4014.(249)117

00:50:54Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1972KOSZYRSKA, AgnesW403.(752)118

00:50:54wof1957SCHUMACHER, HaraldM557.(208)119

00:50:54EHC Ladies1990MÜHRER, JuliaW3.(149)120

00:50:59Triathlon Team Indeland1947QUADFLIEG, HubertM651.(685)121

00:51:031983KEUCHEN, RamonM3015.(104)122

00:51:031983MEIER, ChristinW303.(141)123

00:51:061956OPPITZ, BerndM558.(797)124

00:51:07BSG Pro-Idee1967MÜLLER, RolfM4524.(150)125

00:51:12Aachener Engel e.V.1987WEISSERT, DanielM14.(255)126

00:51:221974NÖTGES, ThomasM4015.(758)127

00:51:221986DUDEK, MarcelM15.(624)128

00:51:26LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM559.(262)129

00:51:29TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM652.(10)130

00:51:32Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, AlicjaW304.(772)131

00:51:33Laufmasche HAUSET1959BREMEN, PeterM5510.(829)132

00:51:35Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1952BOLTERSDORF, PaulM602.(722)133

00:51:36MedAix1960MEYER, RalfM5511.(143)134

00:51:381980FEITZ, ThomasM359.(51)135
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00:51:401970TINGS, JürgenM4525.(232)136

00:51:471986DOERING, MareikeW4.(816)137

00:51:53Laufhubääte Stolberg1991GRIEF, ChristianM16.(641)138

00:51:551901HAGEL, CloeW801.(204)139

00:51:551961HAGEL, MarionW502.(69)140

00:52:051988BRITO GADESCHI, GonzaloM17.(24)141

00:52:121973STEINEBACH, TheoM4016.(226)142

00:52:121988SCHLUPP, ChristianM18.(191)143

00:52:141949HAMACHER, HerbertM653.(795)144

00:52:141967QUEINS, JürgenM4526.(803)145

00:52:15Lächeln statt Hecheln1965SCHÄFER, MonikaW503.(188)146

00:52:15SG Sparkasse Aachen1970NÖTGES, MelanieW453.(679)147

00:52:17FC St.Pauli Marathon1972BERGERHAUSEN, SaschaM4017.(805)148

00:52:20LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5017.(821)149

00:52:24LG Germania Freund1967CAMPO, MarcoM4527.(30)150

00:52:35RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM5018.(713)151

00:52:371985KOLBE, ManuelM3016.(113)152

00:52:381949MINGAY, PeterM654.(146)153

00:52:381984HARPERSCHEIDT, AndreasM3017.(643)154

00:52:43Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(196)155

00:52:44Aachener Engel e.V.1966SCHMIDT, FrankM4528.(192)156

00:52:46Aachener Engel e.V.1989ZEEVAERT, PhilipM19.(719)157

00:52:48DJK Elmar Kohlscheid1962VELTEN, FrankM5019.(243)158

00:52:501961KLEVER, HerbertM5020.(826)159

00:52:51Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW353.(106)160

00:52:511980EICHMANN, CarstenM3510.(44)161

00:52:521987JOLLET, AndreaW5.(98)162

00:52:521987PELZER, ChristineW6.(158)163

00:52:56lauf-los1961BUSCH-BÜTTNER, UllaW504.(29)164

00:52:58Soerser1965FLEISCHER, ManfredM5021.(54)165

00:53:01MedAix1956MÜHLHAUSEN, WolfgangM5512.(148)166

00:53:02RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW505.(710)167

00:53:031969HALBERSCHMIDT, MartinM4529.(70)168

00:53:05Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, BurkhardM5022.(172)169

00:53:14Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1960SCHUCHMANN, ErwinM5513.(693)170

00:53:15LG Germania Freund1968STOLLENWERK, IngoM4530.(236)171

00:53:191957HARPERSCHEIDT, NorbertM5514.(76)172

00:53:201980HARPERSCHEIDT, MichaelM3511.(75)173

00:53:26Hunderettung aktiv1996JANSEN , LieschenWJ U202.(652)174

00:53:26LG Germania Freund1973JANSEN, SandraW404.(650)175

00:53:35Marathon Club Eschweiler1955BRAUN, BobbyM603.(820)176

00:53:41Brander SV1956SCHMITZ-BONKOWSKI, Franz JosefM5515.(197)177

00:53:43Hamich Runners e.V.1976FUCHS, SarahW354.(632)178

00:53:551966WAUTER, SusanneW454.(715)179

00:53:57MedAix1965HUPPERTZ, StefanM5023.(93)180
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00:54:04Stolberg1957KREUS, ArturM5516.(827)181

00:54:05DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5517.(767)182

00:54:11SG Sparkasse Aachen1958EHLERT, MartinM5518.(627)183

00:54:12FC Tornado1981WOLF, JohannesM3018.(798)184

00:54:23Achilles TOP1969BROCK, ChantalM4531.(791)185

00:54:25SG Sparkasse Aachen1967JOCHIMS, GeorgM4532.(653)186

00:54:38Phoenix Team AC1991HUTTER, MarcusM20.(747)187

00:54:45TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM5519.(794)188

00:54:47SG Sparkasse Aachen1968SCHUELLER, MarkusM4533.(694)189

00:54:47SG Sparkasse Aachen1966KUHL, StefanM4534.(664)190

00:54:49Heerlen  (  NL  )1958COENEN, RenéM5520.(34)191

00:54:51MedAix1967LORENZ, UweM4535.(130)192

00:54:55bIRKESDORFER tv1941MIKETTA, HelgaW701.(673)193

00:54:55Aachen1979OFFERMANN, CarstenM3512.(156)194

00:54:561977FREISCHLAD, MartinM3513.(735)195

00:54:58EHC Ladies1993HAGEDORN, JudithW U232.(68)196

00:54:58TV Huchem-Stammeln1965RAU, ClaudiaW506.(686)197

00:55:14lauf-los1996BUSCH, Ann KathrinWJ U203.(28)198

00:55:151998BRAMMERTZ, TimMJ U181.(18)199

00:55:161966HEEREN, JuttaW455.(80)200

00:55:161954JANSEN, BirgitW601.(97)201

00:55:161996KROTT, StephanMJ U206.(117)202

00:55:201995BRAMMERTZ, InaW U233.(17)203

00:55:331946FRANTZEN, BernhardM655.(56)204

00:55:341960HUTMACHER, HaraldM5521.(96)205

00:55:351957DOHLEN, BerndM5522.(780)206

00:55:401980RADEMACHER, TobiasM3514.(177)207

00:55:471956KROON, FredM5523.(200)208

00:55:48Eilendorfer HC1994DUFFHAUß, RosaW U234.(625)209

00:55:49Aachener Engel e.V.1996DOSKY, AmadMJ U207.(100)210

00:55:54SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, PetraW355.(609)211

00:55:581973MÜNSTER, DirkM4018.(151)212

00:56:02EHC Ladies1990SEEGERS, JuliaW7.(213)213

00:56:051970SOLTAN, HamiM4536.(697)214

00:56:101980DESERNO, MichaelM3515.(621)215

00:56:171983SCHUBERT , NadineW305.(205)216

00:56:18MedAix1965HANKE, SallyW507.(73)217

00:56:191974RADON, AnnaW405.(180)218

00:56:211978RAADTS, KerstinW356.(175)219

00:56:311987SCHLÖSSER, KlausM21.(190)220

00:56:32FC Tornado1976SIEBERT, JochenM3516.(796)221

00:56:34Lächeln statt Hecheln1964FISCHER, SusanneW508.(53)222

00:56:37DLC Aachen1987MAGIERA, HelenW8.(667)223

00:56:39DLC Aachen1981KOPAC, BjörnM3019.(662)224

00:56:441986BYKOV, DenisM22.(619)225
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00:56:46Alemannia Aachen1981STREICHER, LindaW306.(230)226

00:56:471964VAN GINNEKEN, RiaW509.(241)227

00:56:54Soerser1970STEINS, RalfM4537.(227)228

00:56:58Laufmasche HAUSET1953GÜSTING, ErwinM604.(828)229

00:56:59Aachener SV 18561964TITGEMEYER , ThomasM5024.(233)230

00:57:02LG Germania Freund1959VIAENE, HerbertM5524.(246)231

00:57:08Team coolart!/FC Germania Vossen1959KNÖBEL, KarinW552.(750)232

00:57:12Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, BeataW406.(732)233

00:57:20Aachener Engel e.V.1979GLEISNER, BlancaW357.(64)234

00:57:37Schalke 041966LORENZ, HartmutM4538.(129)235

00:57:461972KLEIN, KerstinW407.(108)236

00:57:47MedAix1974BIBAN, AuraW408.(11)237

00:57:501983RUDI, JessicaW307.(688)238

00:57:55Aachener Engel e.V.1997MAUEL, AnikaWJ U204.(670)239

00:57:58Betriebssportgruppe FEV1958LÜERS, BernhardM5525.(666)240

00:58:011966KLEIN, MartinM4539.(109)241

00:58:07Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U162.(635)242

00:58:09PTSV Aachen1963ROßBRUCH, FilizW5010.(184)243

00:58:251953GROSVARLET, JoseM605.(811)244

00:58:251952WIERTZ, RainerM606.(836)245

00:58:29LG Germania Freund1977HERKENS, JensM3517.(86)246

00:58:33Lächeln statt Hecheln1981MALMES, JudithW308.(134)247

00:58:33LG Germania Freund1964MIESSEN, PeterM5025.(672)248

00:58:351960SCHINGS, RosiW553.(189)249

00:58:351977FINOCCHIARO, NicoleW358.(52)250

00:58:361958HUKE, CarstenM5526.(746)251

00:58:401947PFEIFER, JoM656.(163)252

00:58:40MedAix1973MILLERAT, MathiasM4019.(145)253

00:58:43LG Germania Freund1964QUADFLIEG , GuidoM5026.(174)254

00:58:43Brander TV1966RÖPKE-JANSEN, GuidoM4540.(687)255

00:58:56Aachener Engel e.V.1996STEIN, MiriWJ U205.(225)256

00:59:011970OSTLÄNDER, HeikeW456.(157)257

00:59:011964KELL, ManfredM5027.(103)258

00:59:051992FREIN, PascálM23.(58)259

00:59:051969TERSTAPPEN, NicolaW457.(707)260

00:59:07SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, MariaW651.(607)261

00:59:08Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM607.(71)262

00:59:08Brander Laufschnecken1971BITTNER, UrsulaW409.(12)263

00:59:081971BUND, MarcoM4020.(617)264

00:59:091980PLOUM, JanineW359.(166)265

00:59:38LT Schafhauser Wald1962MAYER, MarleneW5011.(671)266

00:59:41VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW3510.(606)267

00:59:42PTSV Aachen1989SCHULZE, FrankM24.(695)268

00:59:431989BONKHOFF, AnnaW9.(612)269

00:59:431990BALK, JuliaW10.(603)270
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00:59:48SG Sparkasse Aachen1975MÜLLER, SlobodankaW4010.(675)271

00:59:50MedAix1971HUPPERTZ, EvaW4011.(94)272

00:59:521992STEIGEMANN, DominikM25.(224)273

00:59:55Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1951SCHUCHMANN, BarbaraW602.(692)274

00:59:57Hamich Runners e.V.1966LOEVENICH, LudgerM4541.(784)275

01:00:00MedAix1961KARIUS, ReinerM5028.(749)276

01:00:06Lächeln statt Hecheln1967WEIGANG, UteW458.(254)277

01:00:081984SPERBER, VeraW309.(793)278

01:00:09SEEN MEDIA1968KNOKE, StefanM4542.(751)279

01:00:10SEEN MEDIA1980WAND, SarahW3511.(774)280

01:00:121975GRÜMMER, MelanieW4012.(66)281

01:00:251991WERHEID, FriederikeW11.(716)282

01:00:27Achilles TOP1973SCHOETERS-SLUIS, BiancaW4013.(201)283

01:00:31Lächeln statt Hecheln1966PRENGER BERNINGHOFF, EdithW459.(169)284

01:00:371971BOURCEAU, EllenW4014.(16)285

01:00:41VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW3512.(658)286

01:00:49TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4015.(762)287

01:00:501995HOFMANN, RuthW U235.(91)288

01:00:531964BOURCEAU, DirkM5029.(15)289

01:00:54M.U.F.F.-IG1983KLIETZING, TanjaW3010.(781)290

01:00:591965GIER, ManfredM5030.(637)291

01:01:03LG Germania Freund1973SCHMITZ, ChristinaW4016.(194)292

01:01:04LG Germania Freund1973BONGARD, AnnegretW4017.(13)293

01:01:13Aachener Engel e.V.1966NOLTE, BirgitW4510.(155)294

01:01:321964DUDA, AndreasM5031.(733)295

01:01:371987TREPTOW, SonjaW12.(238)296

01:01:39Alemannia Aachen1971KEHMER, ChristophM4021.(833)297

01:01:441972GRAS, TorstenM4022.(65)298

01:01:52Bohl1944GLASENER, DieterM702.(638)299

01:02:03SG Sparkasse Aachen1963FRINGS, PeterM5032.(631)300

01:02:04LG Germania Freund1966TRAUTMANN, HeidrunW4511.(235)301

01:02:101970HELDMANN, SilkeW4512.(83)302

01:02:23Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, AndreaW5012.(622)303

01:02:31MedAix1971BURCHHARD, HeikoM4023.(724)304

01:02:31Intrabit1971BONGARD, DirkM4024.(14)305

01:02:311977KAUTZ, SaschaM3518.(101)306

01:02:331970NITSCHKE, DirkM4543.(678)307

01:02:43Lauftreff Inde Hahn1964DÜRNHOLZ, GudrunW5013.(626)308

01:02:48MedAix1970METZ, UtaW4513.(142)309

01:02:531939DEDEM, HubertM751.(38)310

01:02:581990KIENERT, SusanneW13.(815)311

01:02:58SEEN MEDIA1979HALM, PhilipM3519.(740)312

01:02:58Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984MAUL, AnjaW3011.(138)313

01:03:011969RUDOLPH , StephanieW4514.(185)314

01:03:06VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertW4515.(659)315
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:03:141981RAATZ, MarcusM3020.(176)316

01:03:311946BERTRAM, RolfM657.(608)317

01:03:35AVON1975SEVERENS, OlgaW4018.(215)318

01:03:36Lauftreff Inde Hahn1971STEIN, SimoneW4019.(702)319

01:03:36Lauftreff Inde Hahn1959BOURCHARD, MarliesW554.(613)320

01:03:40Uniklinik RWTH Aachen1959HUTH, MichaelaW555.(95)321

01:03:42MedAix1963MAILÄNDER, KatjaW5014.(133)322

01:03:48TV Konzen1988CALL, JaninaW14.(825)323

01:03:551962DREßEN, PeterM5033.(42)324

01:03:55MedAix1967SCHÜTZ- KARDEN, NathalieW4516.(769)325

01:04:301985BECKERS, SonjaW3012.(720)326

01:04:32Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, JörgM4025.(77)327

01:04:521967RÜTGERS, SimoneW4517.(765)328

01:04:541959SCHLEBUSCH, HansM5527.(690)329

01:05:03Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, ThomasM4544.(681)330

01:05:03Birkesdorfer TV1982TRAINI, SylviaW3013.(770)331

01:05:041964CRON, MartinaW5015.(620)332

01:05:051968ANTONIESEN, AngelaW4518.(3)333

01:05:091958SCHREER, AnnetteW556.(203)334

01:05:301991GÜLDENBERG, InesW15.(642)335

01:05:461901HOFFMANN, JerryM851.(775)336

01:05:46MedAix1963HOFFMANN, BrunoM5034.(90)337

01:05:54EHC Ladies1991SANDER, AndreaW16.(186)338

01:05:54MedAix1958HUBER, WolfgangM5528.(92)339

01:05:591970EREN, SerifeW4519.(47)340

01:06:09Freunder Laufenten1964KREUS-BARTH, JuttaW5016.(114)341

01:06:11Hamich Runners e.V.1965NOSPER, SimoneM5035.(792)342

01:06:15Freunder Laufenten1962FAUST, MariaW5017.(50)343

01:06:19DLC Aachen1988BARTH, TobiasM26.(842)344

01:06:48MedAix1971BRÜLLS, SandraW4020.(26)345

01:06:561970MOHMEYER, HeikeW4520.(147)346

01:07:001990DREßEN, SandraW17.(40)347

01:07:001991DREßEN, MikeM27.(43)348

01:07:181962VERRATTI, AdrianoM5036.(714)349

01:07:23-Aanjekumme1958FABELJE, PepeW557.(49)350

01:07:35LG Germania Freund1958VIAENE, BrigitteW558.(247)351

01:08:001976STEFFENS, LarsM3520.(700)352

01:08:011999STEFFENS, DominikMJ U182.(701)353

01:08:21Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, RuthW4521.(111)354

01:08:511961HERMANS, RolfM5037.(87)355

01:09:04SEEN MEDIA1988JANISZEK, ArturM28.(748)356

01:09:051990RICHTER, MichaelaW18.(183)357

01:09:061985KIRSCHBAUM, JanaW3014.(107)358

01:09:111983BAARTZ, GabiW3015.(602)359

01:09:52Aachener Engel e.V.1989AKYOL, ReyhanW19.(601)360

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2015, 11:03 Uhr



6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:58lauf-los1960HENN, AstridW559.(85)361

01:09:59Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1980STERKERN, ChristophM3521.(704)362

01:09:59Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1990THELEN, JonasM29.(708)363

01:10:00Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1969SCHRÖDER, WolfgangM4545.(691)364

01:10:28Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, MonikaW652.(783)365

01:10:341983LOZANO-BONSTEIN, AlexaW3016.(131)366

01:10:38Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, UweM5038.(636)367

01:10:38Hamich Runners e.V.1957MAUBACH, DieterM5529.(669)368

01:10:481986HEIKE, NoraW20.(801)369

01:10:48MedAix1982WESSELS, IngaW3017.(257)370

01:10:53SV Roland Rollesbroich1963KUNERT, Eva-MariaW5018.(119)371

01:11:11LG Germania Freund1974MALMS, EmelW4021.(135)372

01:11:26Brander Laufschnecken1966HANS, UteW4522.(74)373

01:11:26Brander Laufschnecken1959MÜRZ, JuttaW5510.(152)374

01:11:26Brander Laufschnecken1950SPRINGER, HorstM658.(221)375

01:11:48Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM659.(618)376

01:12:401952HEESEL, MarleneW603.(81)377

01:12:52Aachener Engel e.V.1990VAN WAASEN, NadineW21.(712)378

01:13:551973HAUFF, MartinaW4022.(78)379

01:15:37DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM703.(831)380

01:17:22MedAix1967SCHUMANN, MonikaW4523.(209)381

01:17:571986STOLTE, SusanneW22.(705)382

01:22:42MedAix1955CANTON, AstridW604.(31)383

01:24:19Brander TV1952KLUFT, HildegardW605.(112)384

01:24:20Brander Laufschnecken1953SPRINGER, DorisW606.(220)385

01:24:201958CORDS, LieselW5511.(36)386

01:24:34SEEN MEDIA1986NICOLIC, MarinaW23.(757)387

01:24:35SEEN MEDIA1986SCHUMANN, RobertM30.(768)388
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:521996FOURNÉ, FranziskaWJ U201.(790)1

00:43:18Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(738)2

00:43:27Aachener Engel e.V.1984WARDACKA, AgataW301.(252)3

00:43:431976SCHWANKHAUS, NicoleW351.(212)4

00:44:12TG Neuss1971AARLBORG, MaryW401.(1)5

00:44:461989GOTTOWICK, JaquelineW2.(639)6

00:47:36TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, MonikaW551.(629)7

00:47:42Team coolart!1980NEEF, ChristinaW352.(676)8

00:47:51STAP Brunssum1964GEITZ, BiancaW501.(62)9

00:48:32Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, AndreaW402.(630)10

00:49:03TV Huchem-Stammeln1970DOLFEN, MartinaW451.(623)11

00:49:38Aachener Engel e.V.1994ZEEVAERT, KiraW U231.(265)12

00:50:00TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW302.(663)13

00:50:01Aachen Brand1968BISCHOF, IngeW452.(812)14

00:50:54Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1972KOSZYRSKA, AgnesW403.(752)15

00:50:54EHC Ladies1990MÜHRER, JuliaW3.(149)16

00:51:031983MEIER, ChristinW303.(141)17

00:51:32Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, AlicjaW304.(772)18

00:51:471986DOERING, MareikeW4.(816)19

00:51:551901HAGEL, CloeW801.(204)20

00:51:551961HAGEL, MarionW502.(69)21

00:52:15Lächeln statt Hecheln1965SCHÄFER, MonikaW503.(188)22

00:52:15SG Sparkasse Aachen1970NÖTGES, MelanieW453.(679)23

00:52:51Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW353.(106)24

00:52:521987JOLLET, AndreaW5.(98)25

00:52:521987PELZER, ChristineW6.(158)26

00:52:56lauf-los1961BUSCH-BÜTTNER, UllaW504.(29)27

00:53:02RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW505.(710)28

00:53:26Hunderettung aktiv1996JANSEN , LieschenWJ U202.(652)29

00:53:26LG Germania Freund1973JANSEN, SandraW404.(650)30

00:53:43Hamich Runners e.V.1976FUCHS, SarahW354.(632)31

00:53:551966WAUTER, SusanneW454.(715)32

00:54:55bIRKESDORFER tv1941MIKETTA, HelgaW701.(673)33

00:54:58EHC Ladies1993HAGEDORN, JudithW U232.(68)34

00:54:58TV Huchem-Stammeln1965RAU, ClaudiaW506.(686)35

00:55:14lauf-los1996BUSCH, Ann KathrinWJ U203.(28)36

00:55:161966HEEREN, JuttaW455.(80)37

00:55:161954JANSEN, BirgitW601.(97)38

00:55:201995BRAMMERTZ, InaW U233.(17)39

00:55:48Eilendorfer HC1994DUFFHAUß, RosaW U234.(625)40

00:55:54SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, PetraW355.(609)41

00:56:02EHC Ladies1990SEEGERS, JuliaW7.(213)42

00:56:171983SCHUBERT , NadineW305.(205)43
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:56:18MedAix1965HANKE, SallyW507.(73)44

00:56:191974RADON, AnnaW405.(180)45

00:56:211978RAADTS, KerstinW356.(175)46

00:56:34Lächeln statt Hecheln1964FISCHER, SusanneW508.(53)47

00:56:37DLC Aachen1987MAGIERA, HelenW8.(667)48

00:56:46Alemannia Aachen1981STREICHER, LindaW306.(230)49

00:56:471964VAN GINNEKEN, RiaW509.(241)50

00:57:08Team coolart!/FC Germania Vossen1959KNÖBEL, KarinW552.(750)51

00:57:12Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, BeataW406.(732)52

00:57:20Aachener Engel e.V.1979GLEISNER, BlancaW357.(64)53

00:57:461972KLEIN, KerstinW407.(108)54

00:57:47MedAix1974BIBAN, AuraW408.(11)55

00:57:501983RUDI, JessicaW307.(688)56

00:57:55Aachener Engel e.V.1997MAUEL, AnikaWJ U204.(670)57

00:58:09PTSV Aachen1963ROßBRUCH, FilizW5010.(184)58

00:58:33Lächeln statt Hecheln1981MALMES, JudithW308.(134)59

00:58:351960SCHINGS, RosiW553.(189)60

00:58:351977FINOCCHIARO, NicoleW358.(52)61

00:58:56Aachener Engel e.V.1996STEIN, MiriWJ U205.(225)62

00:59:011970OSTLÄNDER, HeikeW456.(157)63

00:59:051969TERSTAPPEN, NicolaW457.(707)64

00:59:07SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, MariaW651.(607)65

00:59:08Brander Laufschnecken1971BITTNER, UrsulaW409.(12)66

00:59:091980PLOUM, JanineW359.(166)67

00:59:38LT Schafhauser Wald1962MAYER, MarleneW5011.(671)68

00:59:41VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW3510.(606)69

00:59:431989BONKHOFF, AnnaW9.(612)70

00:59:431990BALK, JuliaW10.(603)71

00:59:48SG Sparkasse Aachen1975MÜLLER, SlobodankaW4010.(675)72

00:59:50MedAix1971HUPPERTZ, EvaW4011.(94)73

00:59:55Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1951SCHUCHMANN, BarbaraW602.(692)74

01:00:06Lächeln statt Hecheln1967WEIGANG, UteW458.(254)75

01:00:081984SPERBER, VeraW309.(793)76

01:00:10SEEN MEDIA1980WAND, SarahW3511.(774)77

01:00:121975GRÜMMER, MelanieW4012.(66)78

01:00:251991WERHEID, FriederikeW11.(716)79

01:00:27Achilles TOP1973SCHOETERS-SLUIS, BiancaW4013.(201)80

01:00:31Lächeln statt Hecheln1966PRENGER BERNINGHOFF, EdithW459.(169)81

01:00:371971BOURCEAU, EllenW4014.(16)82

01:00:41VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW3512.(658)83

01:00:49TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4015.(762)84

01:00:501995HOFMANN, RuthW U235.(91)85

01:00:54M.U.F.F.-IG1983KLIETZING, TanjaW3010.(781)86
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:01:03LG Germania Freund1973SCHMITZ, ChristinaW4016.(194)87

01:01:04LG Germania Freund1973BONGARD, AnnegretW4017.(13)88

01:01:13Aachener Engel e.V.1966NOLTE, BirgitW4510.(155)89

01:01:371987TREPTOW, SonjaW12.(238)90

01:02:04LG Germania Freund1966TRAUTMANN, HeidrunW4511.(235)91

01:02:101970HELDMANN, SilkeW4512.(83)92

01:02:23Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, AndreaW5012.(622)93

01:02:43Lauftreff Inde Hahn1964DÜRNHOLZ, GudrunW5013.(626)94

01:02:48MedAix1970METZ, UtaW4513.(142)95

01:02:581990KIENERT, SusanneW13.(815)96

01:02:58Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984MAUL, AnjaW3011.(138)97

01:03:011969RUDOLPH , StephanieW4514.(185)98

01:03:06VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertW4515.(659)99

01:03:35AVON1975SEVERENS, OlgaW4018.(215)100

01:03:36Lauftreff Inde Hahn1971STEIN, SimoneW4019.(702)101

01:03:36Lauftreff Inde Hahn1959BOURCHARD, MarliesW554.(613)102

01:03:40Uniklinik RWTH Aachen1959HUTH, MichaelaW555.(95)103

01:03:42MedAix1963MAILÄNDER, KatjaW5014.(133)104

01:03:48TV Konzen1988CALL, JaninaW14.(825)105

01:03:55MedAix1967SCHÜTZ- KARDEN, NathalieW4516.(769)106

01:04:301985BECKERS, SonjaW3012.(720)107

01:04:521967RÜTGERS, SimoneW4517.(765)108

01:05:03Birkesdorfer TV1982TRAINI, SylviaW3013.(770)109

01:05:041964CRON, MartinaW5015.(620)110

01:05:051968ANTONIESEN, AngelaW4518.(3)111

01:05:091958SCHREER, AnnetteW556.(203)112

01:05:301991GÜLDENBERG, InesW15.(642)113

01:05:54EHC Ladies1991SANDER, AndreaW16.(186)114

01:05:591970EREN, SerifeW4519.(47)115

01:06:09Freunder Laufenten1964KREUS-BARTH, JuttaW5016.(114)116

01:06:15Freunder Laufenten1962FAUST, MariaW5017.(50)117

01:06:48MedAix1971BRÜLLS, SandraW4020.(26)118

01:06:561970MOHMEYER, HeikeW4520.(147)119

01:07:001990DREßEN, SandraW17.(40)120

01:07:23-Aanjekumme1958FABELJE, PepeW557.(49)121

01:07:35LG Germania Freund1958VIAENE, BrigitteW558.(247)122

01:08:21Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, RuthW4521.(111)123

01:09:051990RICHTER, MichaelaW18.(183)124

01:09:061985KIRSCHBAUM, JanaW3014.(107)125

01:09:111983BAARTZ, GabiW3015.(602)126

01:09:52Aachener Engel e.V.1989AKYOL, ReyhanW19.(601)127

01:09:58lauf-los1960HENN, AstridW559.(85)128

01:10:28Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, MonikaW652.(783)129
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:10:341983LOZANO-BONSTEIN, AlexaW3016.(131)130

01:10:481986HEIKE, NoraW20.(801)131

01:10:48MedAix1982WESSELS, IngaW3017.(257)132

01:10:53SV Roland Rollesbroich1963KUNERT, Eva-MariaW5018.(119)133

01:11:11LG Germania Freund1974MALMS, EmelW4021.(135)134

01:11:26Brander Laufschnecken1966HANS, UteW4522.(74)135

01:11:26Brander Laufschnecken1959MÜRZ, JuttaW5510.(152)136

01:12:401952HEESEL, MarleneW603.(81)137

01:12:52Aachener Engel e.V.1990VAN WAASEN, NadineW21.(712)138

01:13:551973HAUFF, MartinaW4022.(78)139

01:17:22MedAix1967SCHUMANN, MonikaW4523.(209)140

01:17:571986STOLTE, SusanneW22.(705)141

01:22:42MedAix1955CANTON, AstridW604.(31)142

01:24:19Brander TV1952KLUFT, HildegardW605.(112)143

01:24:20Brander Laufschnecken1953SPRINGER, DorisW606.(220)144

01:24:201958CORDS, LieselW5511.(36)145

01:24:34SEEN MEDIA1986NICOLIC, MarinaW23.(757)146
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:50Atletica Legerra Abbiategrasso1984DANIELE, CiambraM301.(779)1

00:35:26Malmedy1971VANDEPUTTE, EddyM401.(807)2

00:35:54Aachener TG1989CAMMINADY, ThomasM1.(788)3

00:37:00Aachener TG1989HALL, HenryM2.(739)4

00:37:501969HEERS, HelgeM451.(841)5

00:38:32Phoenix Team AC1984SCHMIDT, JanM302.(766)6

00:38:57SV Germania Dürwiß - Sportfreund1976BREUER, MarkusM351.(723)7

00:39:48Schi Club Schwarze Bärsch1968SIEVERS, HolgerM452.(835)8

00:39:58SC Komet Steckenborn1965WINTER , StefanM501.(717)9

00:40:01STB Landgraaf1960VAN DE POL, MarcelM551.(789)10

00:40:14LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM303.(121)11

00:40:44DJK Löwe Hambach1988WENZEL, StefanM3.(256)12

00:40:531996LAURS, MoritzMJ U201.(755)13

00:40:58Brander SV TRI TEAM1996MC MILLAN, NickMJ U202.(844)14

00:41:03VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM402.(709)15

00:41:19Oidtweiler1974BRAUNLEDER, StefanM403.(22)16

00:41:33Aachener Engel e.V.1983MAROOFI, SamanM304.(137)17

00:41:45DLC Aachen1967FÜSSL, FrankM453.(59)18

00:41:471981WOLFF, NinoM305.(718)19

00:41:50DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, FelixM U231.(57)20

00:41:55Run for Fun1971JAHR, SilkoM404.(649)21

00:42:02Marathonclub-Ruvens-United1973JOHNEN, FrankM405.(817)22

00:42:08B-Run1981BOKROS, PeterM306.(610)23

00:42:14Aachener TG1963ROHÉ, KarlheinzM502.(843)24

00:42:29Soerser1966VERESS, PaulM454.(245)25

00:42:40Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1982KREU, RonnyM307.(753)26

00:43:03Phoenix Team AC1985CREMER, ThierryM308.(725)27

00:43:14MedAix1965NOLL, ThomasM503.(154)28

00:43:181986GILLNER, KarlM4.(802)29

00:43:211967LENZ, StefanM455.(838)30

00:43:24Soerser1974POLITZER, ChristianM406.(167)31

00:43:27SG Sparkasse Aachen1976SCHIRMER, KarstenM352.(689)32

00:43:36Lustlauf Mein Verein1977BINNINGER, RainerM353.(824)33

00:43:38STAP Brunssum1976MULDER, FerdiM354.(806)34

00:44:02Aachener Engel e.V.1973SARTOR, ArndM407.(187)35

00:44:031969PETTER, BjörnM456.(162)36

00:44:15STAP Brunssum1957GEITZ, SjefM552.(63)37

00:44:26DLC Aachen1969BRUNHUBER, OliverM457.(785)38

00:44:29DJK Elmar Kohlscheid1966OPRÉE, ChristophM458.(759)39

00:44:33LG Germania Freund1972WILLIAMS , David-JohnM408.(259)40

00:44:39Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM504.(711)41

00:44:49S.C. Bütgenbach1959VILZ, RobertM553.(834)42

00:44:54Aachener TG1954STÜBER, GeraldM601.(808)43
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:02Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JarroslawM409.(731)44

00:45:06DLC Aachen1992HELLMANN, MarcoM5.(84)45

00:45:071986BECKERS, KevinM6.(8)46

00:45:091982ERLICH, ValeriM309.(628)47

00:45:121959OPPERMANN, EckhardM554.(823)48

00:45:131981HEINRICH, AchimM3010.(837)49

00:45:17Laufmasche HAUSET1970STEUKERS, KorneelM459.(830)50

00:45:191965CARMANNS, MarkusM505.(32)51

00:45:23LG Germania Freund1968VIETZKE, KlausM4510.(814)52

00:45:24TV Huchem-Stammeln1985MATZERATH, TorstenM3011.(813)53

00:45:281965ENGELS, GuidoM506.(818)54

00:45:301993MOHR, ChristianM U232.(674)55

00:45:341968DOHMS, RalfM4511.(39)56

00:45:53MedAix1979TRODLER, TobiasM355.(239)57

00:45:54Brander SV TRI TEAM1962TRAUTMANN, AndreasM507.(237)58

00:46:06Phoenix Team AC1996PILZ, AlexMJ U203.(760)59

00:46:08MedAix1970SELTNER, OrtwinM4512.(214)60

00:46:10Sj Software1961TAUSCHKE, KristianM508.(706)61

00:46:21PTSV Aachen1966VOKEN, StefanM4513.(804)62

00:46:291966HEEREN, GuidoM4514.(79)63

00:46:32DLC Aachen1966KOLASSOVITS, ChristianM4515.(660)64

00:46:32SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, FrankM4516.(677)65

00:46:41Aachener Engel e.V.1990MANKOWSKI, AdamM7.(668)66

00:46:511970KESHTA, KhaledM4517.(810)67

00:47:031967OFFERMANNS, RalfM4518.(680)68

00:47:071992HUKE, StefanM8.(647)69

00:47:29Aachener Engel e.V.1997EL-ABID, AnasMJ U204.(45)70

00:47:341963SCHMITZ, MarioM509.(839)71

00:47:381977GEBERTH, PatrickM356.(634)72

00:47:40Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM357.(729)73

00:47:41TV Roetgen1962BONGARD, GertM5010.(611)74

00:47:421987KIRCH, OliverM9.(657)75

00:47:431967WEBER, ThomasM4519.(253)76

00:48:10Laufhubääte Stolberg1970GRIEF, JürgenM4520.(640)77

00:48:111964SCHMITTGALL, RichardM5011.(193)78

00:48:11Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, LarsM358.(21)79

00:48:171970SIMON, BirgerM4521.(809)80

00:48:211988PURGOL, AdamM10.(171)81

00:48:28DLC Aachen1957STAMM, UlrichM555.(699)82

00:48:331968LENGERSDORF, AlfM4522.(122)83

00:48:33Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, NorbertM5012.(656)84

00:48:39DJK Jung Siegfried Herzogenrath1965HABETS, KarloM5013.(67)85

00:48:411966SCHNEIDER, AndreasM4523.(199)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2015, 11:03 Uhr



6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT
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00:48:431987STRELTSOV, BorisM11.(231)87

00:48:451982MANDEL, MartinM3012.(136)88

00:48:511972HÜTTEN, SvenM4010.(778)89

00:48:581973HEINEN, LutzM4011.(741)90

00:49:04Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5014.(683)91

00:49:291985JAMES, MaitlanoM3013.(787)92

00:49:331974KONINGS, CaineM4012.(661)93

00:49:37Zentis GmbH & Co. KG1986LAWNICZAK, SvenM12.(120)94

00:49:43SG Sparkasse Aachen1972KEVER, JanM4013.(655)95

00:49:52Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM13.(822)96

00:50:09Nothberg1965BRANDT, MarkusM5015.(615)97

00:50:171960HEINEN, WinniM556.(832)98

00:50:201997THRIEN, TobiasMJ U205.(819)99

00:50:24SV Roland Rollesbroich1965STRAUCH, StephanM5016.(229)100

00:50:38TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U161.(761)101

00:50:431985SOTO, PascualM3014.(698)102

00:50:44Zentis GmbH & Co. KG1971VONHOEGEN, DirkM4014.(249)103

00:50:54wof1957SCHUMACHER, HaraldM557.(208)104

00:50:59Triathlon Team Indeland1947QUADFLIEG, HubertM651.(685)105

00:51:031983KEUCHEN, RamonM3015.(104)106

00:51:061956OPPITZ, BerndM558.(797)107

00:51:07BSG Pro-Idee1967MÜLLER, RolfM4524.(150)108

00:51:12Aachener Engel e.V.1987WEISSERT, DanielM14.(255)109

00:51:221974NÖTGES, ThomasM4015.(758)110

00:51:221986DUDEK, MarcelM15.(624)111

00:51:26LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM559.(262)112

00:51:29TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM652.(10)113

00:51:33Laufmasche HAUSET1959BREMEN, PeterM5510.(829)114

00:51:35Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1952BOLTERSDORF, PaulM602.(722)115

00:51:36MedAix1960MEYER, RalfM5511.(143)116

00:51:381980FEITZ, ThomasM359.(51)117

00:51:401970TINGS, JürgenM4525.(232)118

00:51:53Laufhubääte Stolberg1991GRIEF, ChristianM16.(641)119

00:52:051988BRITO GADESCHI, GonzaloM17.(24)120

00:52:121973STEINEBACH, TheoM4016.(226)121

00:52:121988SCHLUPP, ChristianM18.(191)122

00:52:141949HAMACHER, HerbertM653.(795)123

00:52:141967QUEINS, JürgenM4526.(803)124

00:52:17FC St.Pauli Marathon1972BERGERHAUSEN, SaschaM4017.(805)125

00:52:20LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5017.(821)126

00:52:24LG Germania Freund1967CAMPO, MarcoM4527.(30)127

00:52:35RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM5018.(713)128

00:52:371985KOLBE, ManuelM3016.(113)129
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00:52:381949MINGAY, PeterM654.(146)130

00:52:381984HARPERSCHEIDT, AndreasM3017.(643)131

00:52:43Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(196)132

00:52:44Aachener Engel e.V.1966SCHMIDT, FrankM4528.(192)133

00:52:46Aachener Engel e.V.1989ZEEVAERT, PhilipM19.(719)134

00:52:48DJK Elmar Kohlscheid1962VELTEN, FrankM5019.(243)135

00:52:501961KLEVER, HerbertM5020.(826)136

00:52:511980EICHMANN, CarstenM3510.(44)137

00:52:58Soerser1965FLEISCHER, ManfredM5021.(54)138

00:53:01MedAix1956MÜHLHAUSEN, WolfgangM5512.(148)139

00:53:031969HALBERSCHMIDT, MartinM4529.(70)140

00:53:05Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, BurkhardM5022.(172)141

00:53:14Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1960SCHUCHMANN, ErwinM5513.(693)142

00:53:15LG Germania Freund1968STOLLENWERK, IngoM4530.(236)143

00:53:191957HARPERSCHEIDT, NorbertM5514.(76)144

00:53:201980HARPERSCHEIDT, MichaelM3511.(75)145

00:53:35Marathon Club Eschweiler1955BRAUN, BobbyM603.(820)146

00:53:41Brander SV1956SCHMITZ-BONKOWSKI, Franz JosefM5515.(197)147

00:53:57MedAix1965HUPPERTZ, StefanM5023.(93)148

00:54:04Stolberg1957KREUS, ArturM5516.(827)149

00:54:05DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5517.(767)150

00:54:11SG Sparkasse Aachen1958EHLERT, MartinM5518.(627)151

00:54:12FC Tornado1981WOLF, JohannesM3018.(798)152

00:54:23Achilles TOP1969BROCK, ChantalM4531.(791)153

00:54:25SG Sparkasse Aachen1967JOCHIMS, GeorgM4532.(653)154

00:54:38Phoenix Team AC1991HUTTER, MarcusM20.(747)155

00:54:45TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM5519.(794)156

00:54:47SG Sparkasse Aachen1968SCHUELLER, MarkusM4533.(694)157

00:54:47SG Sparkasse Aachen1966KUHL, StefanM4534.(664)158

00:54:49Heerlen  (  NL  )1958COENEN, RenéM5520.(34)159

00:54:51MedAix1967LORENZ, UweM4535.(130)160

00:54:55Aachen1979OFFERMANN, CarstenM3512.(156)161

00:54:561977FREISCHLAD, MartinM3513.(735)162

00:55:151998BRAMMERTZ, TimMJ U181.(18)163

00:55:161996KROTT, StephanMJ U206.(117)164

00:55:331946FRANTZEN, BernhardM655.(56)165

00:55:341960HUTMACHER, HaraldM5521.(96)166

00:55:351957DOHLEN, BerndM5522.(780)167

00:55:401980RADEMACHER, TobiasM3514.(177)168

00:55:471956KROON, FredM5523.(200)169

00:55:49Aachener Engel e.V.1996DOSKY, AmadMJ U207.(100)170

00:55:581973MÜNSTER, DirkM4018.(151)171

00:56:051970SOLTAN, HamiM4536.(697)172
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00:56:101980DESERNO, MichaelM3515.(621)173

00:56:311987SCHLÖSSER, KlausM21.(190)174

00:56:32FC Tornado1976SIEBERT, JochenM3516.(796)175

00:56:39DLC Aachen1981KOPAC, BjörnM3019.(662)176

00:56:441986BYKOV, DenisM22.(619)177

00:56:54Soerser1970STEINS, RalfM4537.(227)178

00:56:58Laufmasche HAUSET1953GÜSTING, ErwinM604.(828)179

00:56:59Aachener SV 18561964TITGEMEYER , ThomasM5024.(233)180

00:57:02LG Germania Freund1959VIAENE, HerbertM5524.(246)181

00:57:37Schalke 041966LORENZ, HartmutM4538.(129)182

00:57:58Betriebssportgruppe FEV1958LÜERS, BernhardM5525.(666)183

00:58:011966KLEIN, MartinM4539.(109)184

00:58:07Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U162.(635)185

00:58:251953GROSVARLET, JoseM605.(811)186

00:58:251952WIERTZ, RainerM606.(836)187

00:58:29LG Germania Freund1977HERKENS, JensM3517.(86)188

00:58:33LG Germania Freund1964MIESSEN, PeterM5025.(672)189

00:58:361958HUKE, CarstenM5526.(746)190

00:58:401947PFEIFER, JoM656.(163)191

00:58:40MedAix1973MILLERAT, MathiasM4019.(145)192

00:58:43LG Germania Freund1964QUADFLIEG , GuidoM5026.(174)193

00:58:43Brander TV1966RÖPKE-JANSEN, GuidoM4540.(687)194

00:59:011964KELL, ManfredM5027.(103)195

00:59:051992FREIN, PascálM23.(58)196

00:59:08Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM607.(71)197

00:59:081971BUND, MarcoM4020.(617)198

00:59:42PTSV Aachen1989SCHULZE, FrankM24.(695)199

00:59:521992STEIGEMANN, DominikM25.(224)200

00:59:57Hamich Runners e.V.1966LOEVENICH, LudgerM4541.(784)201

01:00:00MedAix1961KARIUS, ReinerM5028.(749)202

01:00:09SEEN MEDIA1968KNOKE, StefanM4542.(751)203

01:00:531964BOURCEAU, DirkM5029.(15)204

01:00:591965GIER, ManfredM5030.(637)205

01:01:321964DUDA, AndreasM5031.(733)206

01:01:39Alemannia Aachen1971KEHMER, ChristophM4021.(833)207

01:01:441972GRAS, TorstenM4022.(65)208

01:01:52Bohl1944GLASENER, DieterM702.(638)209

01:02:03SG Sparkasse Aachen1963FRINGS, PeterM5032.(631)210

01:02:31MedAix1971BURCHHARD, HeikoM4023.(724)211

01:02:31Intrabit1971BONGARD, DirkM4024.(14)212

01:02:311977KAUTZ, SaschaM3518.(101)213

01:02:331970NITSCHKE, DirkM4543.(678)214

01:02:531939DEDEM, HubertM751.(38)215
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01:02:58SEEN MEDIA1979HALM, PhilipM3519.(740)216

01:03:141981RAATZ, MarcusM3020.(176)217

01:03:311946BERTRAM, RolfM657.(608)218

01:03:551962DREßEN, PeterM5033.(42)219

01:04:32Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, JörgM4025.(77)220

01:04:541959SCHLEBUSCH, HansM5527.(690)221

01:05:03Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, ThomasM4544.(681)222

01:05:461901HOFFMANN, JerryM851.(775)223

01:05:46MedAix1963HOFFMANN, BrunoM5034.(90)224

01:05:54MedAix1958HUBER, WolfgangM5528.(92)225

01:06:11Hamich Runners e.V.1965NOSPER, SimoneM5035.(792)226

01:06:19DLC Aachen1988BARTH, TobiasM26.(842)227

01:07:001991DREßEN, MikeM27.(43)228

01:07:181962VERRATTI, AdrianoM5036.(714)229

01:08:001976STEFFENS, LarsM3520.(700)230

01:08:011999STEFFENS, DominikMJ U182.(701)231

01:08:511961HERMANS, RolfM5037.(87)232

01:09:04SEEN MEDIA1988JANISZEK, ArturM28.(748)233

01:09:59Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1980STERKERN, ChristophM3521.(704)234

01:09:59Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1990THELEN, JonasM29.(708)235

01:10:00Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1969SCHRÖDER, WolfgangM4545.(691)236

01:10:38Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, UweM5038.(636)237

01:10:38Hamich Runners e.V.1957MAUBACH, DieterM5529.(669)238

01:11:26Brander Laufschnecken1950SPRINGER, HorstM658.(221)239

01:11:48Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM659.(618)240

01:15:37DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM703.(831)241

01:24:35SEEN MEDIA1986SCHUMANN, RobertM30.(768)242
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MÄNNER
00:35:54Aachener TG1989CAMMINADY, Thomasgesamt3.(788)1

00:37:00Aachener TG1989HALL, Henrygesamt4.(739)2

00:40:44DJK Löwe Hambach1988WENZEL, Stefangesamt12.(256)3

00:43:181986GILLNER, Karlgesamt31.(802)4

00:45:06DLC Aachen1992HELLMANN, Marcogesamt51.(84)5

00:45:071986BECKERS, Kevingesamt52.(8)6

00:46:41Aachener Engel e.V.1990MANKOWSKI, Adamgesamt72.(668)7

00:47:071992HUKE, Stefangesamt75.(647)8

00:47:421987KIRCH, Olivergesamt82.(657)9

00:48:211988PURGOL, Adamgesamt90.(171)10

00:48:431987STRELTSOV, Borisgesamt97.(231)11

00:49:37Zentis GmbH & Co. KG1986LAWNICZAK, Svengesamt105.(120)12

00:49:52Team RunVicht...en1991BEDRA, Christiangesamt108.(822)13

00:51:12Aachener Engel e.V.1987WEISSERT, Danielgesamt126.(255)14

00:51:221986DUDEK, Marcelgesamt128.(624)15

00:51:53Laufhubääte Stolberg1991GRIEF, Christiangesamt138.(641)16

00:52:051988BRITO GADESCHI, Gonzalogesamt141.(24)17

00:52:121988SCHLUPP, Christiangesamt143.(191)18

00:52:46Aachener Engel e.V.1989ZEEVAERT, Philipgesamt157.(719)19

00:54:38Phoenix Team AC1991HUTTER, Marcusgesamt187.(747)20

00:56:311987SCHLÖSSER, Klausgesamt220.(190)21

00:56:441986BYKOV, Denisgesamt225.(619)22

00:59:051992FREIN, Pascálgesamt259.(58)23

00:59:42PTSV Aachen1989SCHULZE, Frankgesamt268.(695)24

00:59:521992STEIGEMANN, Dominikgesamt273.(224)25

01:06:19DLC Aachen1988BARTH, Tobiasgesamt344.(842)26

01:07:001991DREßEN, Mikegesamt348.(43)27

01:09:04SEEN MEDIA1988JANISZEK, Arturgesamt356.(748)28

01:09:59Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1990THELEN, Jonasgesamt363.(708)29

01:24:35SEEN MEDIA1986SCHUMANN, Robertgesamt388.(768)30

JUNIOREN U23
00:41:50DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, Felixgesamt20.(57)1

00:45:301993MOHR, Christiangesamt61.(674)2

SENIOREN M30
00:34:50Atletica Legerra Abbiategrasso1984DANIELE, Ciambragesamt1.(779)1

00:38:32Phoenix Team AC1984SCHMIDT, Jangesamt6.(766)2

00:40:14LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, Holgergesamt11.(121)3

00:41:33Aachener Engel e.V.1983MAROOFI, Samangesamt17.(137)4

00:41:471981WOLFF, Ninogesamt19.(718)5

00:42:08B-Run1981BOKROS, Petergesamt24.(610)6

00:42:40Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1982KREU, Ronnygesamt27.(753)7
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:43:03Phoenix Team AC1985CREMER, Thierrygesamt28.(725)8

00:45:091982ERLICH, Valerigesamt53.(628)9

00:45:131981HEINRICH, Achimgesamt55.(837)10

00:45:24TV Huchem-Stammeln1985MATZERATH, Torstengesamt59.(813)11

00:48:451982MANDEL, Martingesamt98.(136)12

00:49:291985JAMES, Maitlanogesamt103.(787)13

00:50:431985SOTO, Pascualgesamt116.(698)14

00:51:031983KEUCHEN, Ramongesamt122.(104)15

00:52:371985KOLBE, Manuelgesamt152.(113)16

00:52:381984HARPERSCHEIDT, Andreasgesamt154.(643)17

00:54:12FC Tornado1981WOLF, Johannesgesamt184.(798)18

00:56:39DLC Aachen1981KOPAC, Björngesamt224.(662)19

01:03:141981RAATZ, Marcusgesamt316.(176)20

SENIOREN M35
00:38:57SV Germania Dürwiß - Sportfreund1976BREUER, Markusgesamt7.(723)1

00:43:27SG Sparkasse Aachen1976SCHIRMER, Karstengesamt34.(689)2

00:43:36Lustlauf Mein Verein1977BINNINGER, Rainergesamt36.(824)3

00:43:38STAP Brunssum1976MULDER, Ferdigesamt37.(806)4

00:45:53MedAix1979TRODLER, Tobiasgesamt63.(239)5

00:47:381977GEBERTH, Patrickgesamt79.(634)6

00:47:40Team RunVicht...en1979DITTRICH, Petergesamt80.(729)7

00:48:11Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, Larsgesamt88.(21)8

00:51:381980FEITZ, Thomasgesamt135.(51)9

00:52:511980EICHMANN, Carstengesamt161.(44)10

00:53:201980HARPERSCHEIDT, Michaelgesamt173.(75)11

00:54:55Aachen1979OFFERMANN, Carstengesamt194.(156)12

00:54:561977FREISCHLAD, Martingesamt195.(735)13

00:55:401980RADEMACHER, Tobiasgesamt207.(177)14

00:56:101980DESERNO, Michaelgesamt215.(621)15

00:56:32FC Tornado1976SIEBERT, Jochengesamt221.(796)16

00:58:29LG Germania Freund1977HERKENS, Jensgesamt246.(86)17

01:02:311977KAUTZ, Saschagesamt306.(101)18

01:02:58SEEN MEDIA1979HALM, Philipgesamt312.(740)19

01:08:001976STEFFENS, Larsgesamt352.(700)20

01:09:59Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1980STERKERN, Christophgesamt362.(704)21

SENIOREN M40
00:35:26Malmedy1971VANDEPUTTE, Eddygesamt2.(807)1

00:41:03VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, Robertgesamt15.(709)2

00:41:19Oidtweiler1974BRAUNLEDER, Stefangesamt16.(22)3

00:41:55Run for Fun1971JAHR, Silkogesamt22.(649)4

00:42:02Marathonclub-Ruvens-United1973JOHNEN, Frankgesamt23.(817)5
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:43:24Soerser1974POLITZER, Christiangesamt33.(167)6

00:44:02Aachener Engel e.V.1973SARTOR, Arndgesamt39.(187)7

00:44:33LG Germania Freund1972WILLIAMS , David-Johngesamt45.(259)8

00:45:02Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, Jarroslawgesamt50.(731)9

00:48:511972HÜTTEN, Svengesamt99.(778)10

00:48:581973HEINEN, Lutzgesamt100.(741)11

00:49:331974KONINGS, Cainegesamt104.(661)12

00:49:43SG Sparkasse Aachen1972KEVER, Jangesamt107.(655)13

00:50:44Zentis GmbH & Co. KG1971VONHOEGEN, Dirkgesamt117.(249)14

00:51:221974NÖTGES, Thomasgesamt127.(758)15

00:52:121973STEINEBACH, Theogesamt142.(226)16

00:52:17FC St.Pauli Marathon1972BERGERHAUSEN, Saschagesamt148.(805)17

00:55:581973MÜNSTER, Dirkgesamt212.(151)18

00:58:40MedAix1973MILLERAT, Mathiasgesamt253.(145)19

00:59:081971BUND, Marcogesamt264.(617)20

01:01:39Alemannia Aachen1971KEHMER, Christophgesamt297.(833)21

01:01:441972GRAS, Torstengesamt298.(65)22

01:02:31MedAix1971BURCHHARD, Heikogesamt304.(724)23

01:02:31Intrabit1971BONGARD, Dirkgesamt305.(14)24

01:04:32Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, Jörggesamt327.(77)25

SENIOREN M45
00:37:501969HEERS, Helgegesamt5.(841)1

00:39:48Schi Club Schwarze Bärsch1968SIEVERS, Holgergesamt8.(835)2

00:41:45DLC Aachen1967FÜSSL, Frankgesamt18.(59)3

00:42:29Soerser1966VERESS, Paulgesamt26.(245)4

00:43:211967LENZ, Stefangesamt32.(838)5

00:44:031969PETTER, Björngesamt40.(162)6

00:44:26DLC Aachen1969BRUNHUBER, Olivergesamt43.(785)7

00:44:29DJK Elmar Kohlscheid1966OPRÉE, Christophgesamt44.(759)8

00:45:17Laufmasche HAUSET1970STEUKERS, Korneelgesamt56.(830)9

00:45:23LG Germania Freund1968VIETZKE, Klausgesamt58.(814)10

00:45:341968DOHMS, Ralfgesamt62.(39)11

00:46:08MedAix1970SELTNER, Ortwingesamt66.(214)12

00:46:21PTSV Aachen1966VOKEN, Stefangesamt68.(804)13

00:46:291966HEEREN, Guidogesamt69.(79)14

00:46:32DLC Aachen1966KOLASSOVITS, Christiangesamt70.(660)15

00:46:32SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, Frankgesamt71.(677)16

00:46:511970KESHTA, Khaledgesamt73.(810)17

00:47:031967OFFERMANNS, Ralfgesamt74.(680)18

00:47:431967WEBER, Thomasgesamt84.(253)19

00:48:10Laufhubääte Stolberg1970GRIEF, Jürgengesamt86.(640)20

00:48:171970SIMON, Birgergesamt89.(809)21
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:48:331968LENGERSDORF, Alfgesamt93.(122)22

00:48:411966SCHNEIDER, Andreasgesamt96.(199)23

00:51:07BSG Pro-Idee1967MÜLLER, Rolfgesamt125.(150)24

00:51:401970TINGS, Jürgengesamt136.(232)25

00:52:141967QUEINS, Jürgengesamt145.(803)26

00:52:24LG Germania Freund1967CAMPO, Marcogesamt150.(30)27

00:52:44Aachener Engel e.V.1966SCHMIDT, Frankgesamt156.(192)28

00:53:031969HALBERSCHMIDT, Martingesamt168.(70)29

00:53:15LG Germania Freund1968STOLLENWERK, Ingogesamt171.(236)30

00:54:23Achilles TOP1969BROCK, Chantalgesamt185.(791)31

00:54:25SG Sparkasse Aachen1967JOCHIMS, Georggesamt186.(653)32

00:54:47SG Sparkasse Aachen1968SCHUELLER, Markusgesamt189.(694)33

00:54:47SG Sparkasse Aachen1966KUHL, Stefangesamt190.(664)34

00:54:51MedAix1967LORENZ, Uwegesamt192.(130)35

00:56:051970SOLTAN, Hamigesamt214.(697)36

00:56:54Soerser1970STEINS, Ralfgesamt228.(227)37

00:57:37Schalke 041966LORENZ, Hartmutgesamt235.(129)38

00:58:011966KLEIN, Martingesamt241.(109)39

00:58:43Brander TV1966RÖPKE-JANSEN, Guidogesamt255.(687)40

00:59:57Hamich Runners e.V.1966LOEVENICH, Ludgergesamt275.(784)41

01:00:09SEEN MEDIA1968KNOKE, Stefangesamt279.(751)42

01:02:331970NITSCHKE, Dirkgesamt307.(678)43

01:05:03Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, Thomasgesamt330.(681)44

01:10:00Orthopädie & Sanitätshaus Dresche1969SCHRÖDER, Wolfganggesamt364.(691)45

SENIOREN M50
00:39:58SC Komet Steckenborn1965WINTER , Stefangesamt9.(717)1

00:42:14Aachener TG1963ROHÉ, Karlheinzgesamt25.(843)2

00:43:14MedAix1965NOLL, Thomasgesamt29.(154)3

00:44:39Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, Clausgesamt46.(711)4

00:45:191965CARMANNS, Markusgesamt57.(32)5

00:45:281965ENGELS, Guidogesamt60.(818)6

00:45:54Brander SV TRI TEAM1962TRAUTMANN, Andreasgesamt64.(237)7

00:46:10Sj Software1961TAUSCHKE, Kristiangesamt67.(706)8

00:47:341963SCHMITZ, Mariogesamt77.(839)9

00:47:41TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt81.(611)10

00:48:111964SCHMITTGALL, Richardgesamt87.(193)11

00:48:33Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, Norbertgesamt94.(656)12

00:48:39DJK Jung Siegfried Herzogenrath1965HABETS, Karlogesamt95.(67)13

00:49:04Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, Manfredgesamt102.(683)14

00:50:09Nothberg1965BRANDT, Markusgesamt111.(615)15

00:50:24SV Roland Rollesbroich1965STRAUCH, Stephangesamt114.(229)16

00:52:20LG Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt149.(821)17
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:52:35RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, Michelgesamt151.(713)18

00:52:48DJK Elmar Kohlscheid1962VELTEN, Frankgesamt158.(243)19

00:52:501961KLEVER, Herbertgesamt159.(826)20

00:52:58Soerser1965FLEISCHER, Manfredgesamt165.(54)21

00:53:05Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, Burkhardgesamt169.(172)22

00:53:57MedAix1965HUPPERTZ, Stefangesamt180.(93)23

00:56:59Aachener SV 18561964TITGEMEYER , Thomasgesamt230.(233)24

00:58:33LG Germania Freund1964MIESSEN, Petergesamt248.(672)25

00:58:43LG Germania Freund1964QUADFLIEG , Guidogesamt254.(174)26

00:59:011964KELL, Manfredgesamt258.(103)27

01:00:00MedAix1961KARIUS, Reinergesamt276.(749)28

01:00:531964BOURCEAU, Dirkgesamt289.(15)29

01:00:591965GIER, Manfredgesamt291.(637)30

01:01:321964DUDA, Andreasgesamt295.(733)31

01:02:03SG Sparkasse Aachen1963FRINGS, Petergesamt300.(631)32

01:03:551962DREßEN, Petergesamt324.(42)33

01:05:46MedAix1963HOFFMANN, Brunogesamt337.(90)34

01:06:11Hamich Runners e.V.1965NOSPER, Simonegesamt342.(792)35

01:07:181962VERRATTI, Adrianogesamt349.(714)36

01:08:511961HERMANS, Rolfgesamt355.(87)37

01:10:38Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, Uwegesamt367.(636)38

SENIOREN M55
00:40:01STB Landgraaf1960VAN DE POL, Marcelgesamt10.(789)1

00:44:15STAP Brunssum1957GEITZ, Sjefgesamt42.(63)2

00:44:49S.C. Bütgenbach1959VILZ, Robertgesamt48.(834)3

00:45:121959OPPERMANN, Eckhardgesamt54.(823)4

00:48:28DLC Aachen1957STAMM, Ulrichgesamt91.(699)5

00:50:171960HEINEN, Winnigesamt112.(832)6

00:50:54wof1957SCHUMACHER, Haraldgesamt119.(208)7

00:51:061956OPPITZ, Berndgesamt124.(797)8

00:51:26LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frankgesamt129.(262)9

00:51:33Laufmasche HAUSET1959BREMEN, Petergesamt132.(829)10

00:51:36MedAix1960MEYER, Ralfgesamt134.(143)11

00:53:01MedAix1956MÜHLHAUSEN, Wolfganggesamt166.(148)12

00:53:14Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1960SCHUCHMANN, Erwingesamt170.(693)13

00:53:191957HARPERSCHEIDT, Norbertgesamt172.(76)14

00:53:41Brander SV1956SCHMITZ-BONKOWSKI, Franz Josefgesamt177.(197)15

00:54:04Stolberg1957KREUS, Arturgesamt181.(827)16

00:54:05DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt182.(767)17

00:54:11SG Sparkasse Aachen1958EHLERT, Martingesamt183.(627)18

00:54:45TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgengesamt188.(794)19

00:54:49Heerlen  (  NL  )1958COENEN, Renégesamt191.(34)20
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:55:341960HUTMACHER, Haraldgesamt205.(96)21

00:55:351957DOHLEN, Berndgesamt206.(780)22

00:55:471956KROON, Fredgesamt208.(200)23

00:57:02LG Germania Freund1959VIAENE, Herbertgesamt231.(246)24

00:57:58Betriebssportgruppe FEV1958LÜERS, Bernhardgesamt240.(666)25

00:58:361958HUKE, Carstengesamt251.(746)26

01:04:541959SCHLEBUSCH, Hansgesamt329.(690)27

01:05:54MedAix1958HUBER, Wolfganggesamt339.(92)28

01:10:38Hamich Runners e.V.1957MAUBACH, Dietergesamt368.(669)29

SENIOREN M60
00:44:54Aachener TG1954STÜBER, Geraldgesamt49.(808)1

00:51:35Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1952BOLTERSDORF, Paulgesamt133.(722)2

00:53:35Marathon Club Eschweiler1955BRAUN, Bobbygesamt176.(820)3

00:56:58Laufmasche HAUSET1953GÜSTING, Erwingesamt229.(828)4

00:58:251953GROSVARLET, Josegesamt244.(811)5

00:58:251952WIERTZ, Rainergesamt245.(836)6

00:59:08Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt262.(71)7

SENIOREN M65
00:50:59Triathlon Team Indeland1947QUADFLIEG, Hubertgesamt121.(685)1

00:51:29TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt130.(10)2

00:52:141949HAMACHER, Herbertgesamt144.(795)3

00:52:381949MINGAY, Petergesamt153.(146)4

00:55:331946FRANTZEN, Bernhardgesamt204.(56)5

00:58:401947PFEIFER, Jogesamt252.(163)6

01:03:311946BERTRAM, Rolfgesamt317.(608)7

01:11:26Brander Laufschnecken1950SPRINGER, Horstgesamt375.(221)8

01:11:48Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt376.(618)9

SENIOREN M70
00:52:43Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt155.(196)1

01:01:52Bohl1944GLASENER, Dietergesamt299.(638)2

01:15:37DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmutgesamt380.(831)3

SENIOREN M75
01:02:531939DEDEM, Hubertgesamt310.(38)1

SENIOREN M85
01:05:461901HOFFMANN, Jerrygesamt336.(775)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:50:38TV Roetgen2000POLIS, Jonasgesamt115.(761)1

00:58:07Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, Cedricgesamt242.(635)2
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:55:151998BRAMMERTZ, Timgesamt199.(18)1

01:08:011999STEFFENS, Dominikgesamt353.(701)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:40:531996LAURS, Moritzgesamt13.(755)1

00:40:58Brander SV TRI TEAM1996MC MILLAN, Nickgesamt14.(844)2

00:46:06Phoenix Team AC1996PILZ, Alexgesamt65.(760)3

00:47:29Aachener Engel e.V.1997EL-ABID, Anasgesamt76.(45)4

00:50:201997THRIEN, Tobiasgesamt113.(819)5

00:55:161996KROTT, Stephangesamt202.(117)6

00:55:49Aachener Engel e.V.1996DOSKY, Amadgesamt210.(100)7

FRAUEN
00:43:18Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, Martinagesamt30.(738)1

00:44:461989GOTTOWICK, Jaquelinegesamt47.(639)2

00:50:54EHC Ladies1990MÜHRER, Juliagesamt120.(149)3

00:51:471986DOERING, Mareikegesamt137.(816)4

00:52:521987JOLLET, Andreagesamt162.(98)5

00:52:521987PELZER, Christinegesamt163.(158)6

00:56:02EHC Ladies1990SEEGERS, Juliagesamt213.(213)7

00:56:37DLC Aachen1987MAGIERA, Helengesamt223.(667)8

00:59:431989BONKHOFF, Annagesamt269.(612)9

00:59:431990BALK, Juliagesamt270.(603)10

01:00:251991WERHEID, Friederikegesamt282.(716)11

01:01:371987TREPTOW, Sonjagesamt296.(238)12

01:02:581990KIENERT, Susannegesamt311.(815)13

01:03:48TV Konzen1988CALL, Janinagesamt323.(825)14

01:05:301991GÜLDENBERG, Inesgesamt335.(642)15

01:05:54EHC Ladies1991SANDER, Andreagesamt338.(186)16

01:07:001990DREßEN, Sandragesamt347.(40)17

01:09:051990RICHTER, Michaelagesamt357.(183)18

01:09:52Aachener Engel e.V.1989AKYOL, Reyhangesamt360.(601)19

01:10:481986HEIKE, Noragesamt369.(801)20

01:12:52Aachener Engel e.V.1990VAN WAASEN, Nadinegesamt378.(712)21

01:17:571986STOLTE, Susannegesamt382.(705)22

01:24:34SEEN MEDIA1986NICOLIC, Marinagesamt387.(757)23

JUNIORINNEN U23
00:49:38Aachener Engel e.V.1994ZEEVAERT, Kiragesamt106.(265)1

00:54:58EHC Ladies1993HAGEDORN, Judithgesamt196.(68)2

00:55:201995BRAMMERTZ, Inagesamt203.(17)3

00:55:48Eilendorfer HC1994DUFFHAUß, Rosagesamt209.(625)4

01:00:501995HOFMANN, Ruthgesamt288.(91)5
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SENIORINNEN W30
00:43:27Aachener Engel e.V.1984WARDACKA, Agatagesamt35.(252)1

00:50:00TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt109.(663)2

00:51:031983MEIER, Christingesamt123.(141)3

00:51:32Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, Alicjagesamt131.(772)4

00:56:171983SCHUBERT , Nadinegesamt216.(205)5

00:56:46Alemannia Aachen1981STREICHER, Lindagesamt226.(230)6

00:57:501983RUDI, Jessicagesamt238.(688)7

00:58:33Lächeln statt Hecheln1981MALMES, Judithgesamt247.(134)8

01:00:081984SPERBER, Veragesamt278.(793)9

01:00:54M.U.F.F.-IG1983KLIETZING, Tanjagesamt290.(781)10

01:02:58Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984MAUL, Anjagesamt313.(138)11

01:04:301985BECKERS, Sonjagesamt326.(720)12

01:05:03Birkesdorfer TV1982TRAINI, Sylviagesamt331.(770)13

01:09:061985KIRSCHBAUM, Janagesamt358.(107)14

01:09:111983BAARTZ, Gabigesamt359.(602)15

01:10:341983LOZANO-BONSTEIN, Alexagesamt366.(131)16

01:10:48MedAix1982WESSELS, Ingagesamt370.(257)17

SENIORINNEN W35
00:43:431976SCHWANKHAUS, Nicolegesamt38.(212)1

00:47:42Team coolart!1980NEEF, Christinagesamt83.(676)2

00:52:51Team RunVicht...en1979KINKEL, Dorisgesamt160.(106)3

00:53:43Hamich Runners e.V.1976FUCHS, Sarahgesamt178.(632)4

00:55:54SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, Petragesamt211.(609)5

00:56:211978RAADTS, Kerstingesamt219.(175)6

00:57:20Aachener Engel e.V.1979GLEISNER, Blancagesamt234.(64)7

00:58:351977FINOCCHIARO, Nicolegesamt250.(52)8

00:59:091980PLOUM, Janinegesamt265.(166)9

00:59:41VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, Cordulagesamt267.(606)10

01:00:10SEEN MEDIA1980WAND, Sarahgesamt280.(774)11

01:00:41VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, Alexandragesamt286.(658)12

SENIORINNEN W40
00:44:12TG Neuss1971AARLBORG, Marygesamt41.(1)1

00:48:32Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, Andreagesamt92.(630)2

00:50:54Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1972KOSZYRSKA, Agnesgesamt118.(752)3

00:53:26LG Germania Freund1973JANSEN, Sandragesamt175.(650)4

00:56:191974RADON, Annagesamt218.(180)5

00:57:12Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, Beatagesamt233.(732)6

00:57:461972KLEIN, Kerstingesamt236.(108)7

00:57:47MedAix1974BIBAN, Auragesamt237.(11)8

00:59:08Brander Laufschnecken1971BITTNER, Ursulagesamt263.(12)9

00:59:48SG Sparkasse Aachen1975MÜLLER, Slobodankagesamt271.(675)10
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SENIORINNEN W40
00:59:50MedAix1971HUPPERTZ, Evagesamt272.(94)11

01:00:121975GRÜMMER, Melaniegesamt281.(66)12

01:00:27Achilles TOP1973SCHOETERS-SLUIS, Biancagesamt283.(201)13

01:00:371971BOURCEAU, Ellengesamt285.(16)14

01:00:49TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt287.(762)15

01:01:03LG Germania Freund1973SCHMITZ, Christinagesamt292.(194)16

01:01:04LG Germania Freund1973BONGARD, Annegretgesamt293.(13)17

01:03:35AVON1975SEVERENS, Olgagesamt318.(215)18

01:03:36Lauftreff Inde Hahn1971STEIN, Simonegesamt319.(702)19

01:06:48MedAix1971BRÜLLS, Sandragesamt345.(26)20

01:11:11LG Germania Freund1974MALMS, Emelgesamt372.(135)21

01:13:551973HAUFF, Martinagesamt379.(78)22

SENIORINNEN W45
00:49:03TV Huchem-Stammeln1970DOLFEN, Martinagesamt101.(623)1

00:50:01Aachen Brand1968BISCHOF, Ingegesamt110.(812)2

00:52:15SG Sparkasse Aachen1970NÖTGES, Melaniegesamt147.(679)3

00:53:551966WAUTER, Susannegesamt179.(715)4

00:55:161966HEEREN, Juttagesamt200.(80)5

00:59:011970OSTLÄNDER, Heikegesamt257.(157)6

00:59:051969TERSTAPPEN, Nicolagesamt260.(707)7

01:00:06Lächeln statt Hecheln1967WEIGANG, Utegesamt277.(254)8

01:00:31Lächeln statt Hecheln1966PRENGER BERNINGHOFF, Edithgesamt284.(169)9

01:01:13Aachener Engel e.V.1966NOLTE, Birgitgesamt294.(155)10

01:02:04LG Germania Freund1966TRAUTMANN, Heidrungesamt301.(235)11

01:02:101970HELDMANN, Silkegesamt302.(83)12

01:02:48MedAix1970METZ, Utagesamt309.(142)13

01:03:011969RUDOLPH , Stephaniegesamt314.(185)14

01:03:06VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, Friedbertgesamt315.(659)15

01:03:55MedAix1967SCHÜTZ- KARDEN, Nathaliegesamt325.(769)16

01:04:521967RÜTGERS, Simonegesamt328.(765)17

01:05:051968ANTONIESEN, Angelagesamt333.(3)18

01:05:591970EREN, Serifegesamt340.(47)19

01:06:561970MOHMEYER, Heikegesamt346.(147)20

01:08:21Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, Ruthgesamt354.(111)21

01:11:26Brander Laufschnecken1966HANS, Utegesamt373.(74)22

01:17:22MedAix1967SCHUMANN, Monikagesamt381.(209)23

SENIORINNEN W50
00:47:51STAP Brunssum1964GEITZ, Biancagesamt85.(62)1

00:51:551961HAGEL, Mariongesamt140.(69)2

00:52:15Lächeln statt Hecheln1965SCHÄFER, Monikagesamt146.(188)3

00:52:56lauf-los1961BUSCH-BÜTTNER, Ullagesamt164.(29)4
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:53:02RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, Juttagesamt167.(710)5

00:54:58TV Huchem-Stammeln1965RAU, Claudiagesamt197.(686)6

00:56:18MedAix1965HANKE, Sallygesamt217.(73)7

00:56:34Lächeln statt Hecheln1964FISCHER, Susannegesamt222.(53)8

00:56:471964VAN GINNEKEN, Riagesamt227.(241)9

00:58:09PTSV Aachen1963ROßBRUCH, Filizgesamt243.(184)10

00:59:38LT Schafhauser Wald1962MAYER, Marlenegesamt266.(671)11

01:02:23Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, Andreagesamt303.(622)12

01:02:43Lauftreff Inde Hahn1964DÜRNHOLZ, Gudrungesamt308.(626)13

01:03:42MedAix1963MAILÄNDER, Katjagesamt322.(133)14

01:05:041964CRON, Martinagesamt332.(620)15

01:06:09Freunder Laufenten1964KREUS-BARTH, Juttagesamt341.(114)16

01:06:15Freunder Laufenten1962FAUST, Mariagesamt343.(50)17

01:10:53SV Roland Rollesbroich1963KUNERT, Eva-Mariagesamt371.(119)18

SENIORINNEN W55
00:47:36TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, Monikagesamt78.(629)1

00:57:08Team coolart!/FC Germania Vossen1959KNÖBEL, Karingesamt232.(750)2

00:58:351960SCHINGS, Rosigesamt249.(189)3

01:03:36Lauftreff Inde Hahn1959BOURCHARD, Marliesgesamt320.(613)4

01:03:40Uniklinik RWTH Aachen1959HUTH, Michaelagesamt321.(95)5

01:05:091958SCHREER, Annettegesamt334.(203)6

01:07:23-Aanjekumme1958FABELJE, Pepegesamt350.(49)7

01:07:35LG Germania Freund1958VIAENE, Brigittegesamt351.(247)8

01:09:58lauf-los1960HENN, Astridgesamt361.(85)9

01:11:26Brander Laufschnecken1959MÜRZ, Juttagesamt374.(152)10

01:24:201958CORDS, Lieselgesamt386.(36)11

SENIORINNEN W60
00:55:161954JANSEN, Birgitgesamt201.(97)1

00:59:55Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt274.(692)2

01:12:401952HEESEL, Marlenegesamt377.(81)3

01:22:42MedAix1955CANTON, Astridgesamt383.(31)4

01:24:19Brander TV1952KLUFT, Hildegardgesamt384.(112)5

01:24:20Brander Laufschnecken1953SPRINGER, Dorisgesamt385.(220)6

SENIORINNEN W65
00:59:07SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, Mariagesamt261.(607)1

01:10:28Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, Monikagesamt365.(783)2

SENIORINNEN W70
00:54:55bIRKESDORFER tv1941MIKETTA, Helgagesamt193.(673)1

SENIORINNEN W80
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W80
00:51:551901HAGEL, Cloegesamt139.(204)1

WEIBL. JUGEND U20
00:41:521996FOURNÉ, Franziskagesamt21.(790)1

00:53:26Hunderettung aktiv1996JANSEN , Lieschengesamt174.(652)2

00:55:14lauf-los1996BUSCH, Ann Kathringesamt198.(28)3

00:57:55Aachener Engel e.V.1997MAUEL, Anikagesamt239.(670)4

00:58:56Aachener Engel e.V.1996STEIN, Mirigesamt256.(225)5
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00:52:58Senioren M501965FLEISCHER, Manfred(54)

00:43:24Senioren M401974POLITZER, Christian(167)

00:42:29Senioren M451966VERESS, Paul(245)

03:15:45Soerser8

6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:44:54Senioren M601954STÜBER, Gerald(808)

00:42:14Senioren M501963ROHÉ, Karlheinz(843)

00:37:00Männer1989HALL, Henry(739)

00:35:54Männer1989CAMMINADY, Thomas(788)

02:40:02Aachener TG1

00:46:32Senioren M451966KOLASSOVITS, Christian(660)

00:45:06Männer1992HELLMANN, Marco(84)

00:44:26Senioren M451969BRUNHUBER, Oliver(785)

00:41:45Senioren M451967FÜSSL, Frank(59)

02:57:49DLC Aachen2

00:47:29männl. Jugend U201997EL-ABID, Anas(45)

00:46:41Männer1990MANKOWSKI, Adam(668)

00:44:02Senioren M401973SARTOR, Arnd(187)

00:41:33Senioren M301983MAROOFI, Saman(137)

02:59:45Aachener Engel e.V.3

00:54:38Männer1991HUTTER, Marcus(747)

00:46:06männl. Jugend U201996PILZ, Alex(760)

00:43:03Senioren M301985CREMER, Thierry(725)

00:38:32Senioren M301984SCHMIDT, Jan(766)

03:02:19Phoenix Team AC4

00:51:36Senioren M551960MEYER, Ralf(143)

00:46:08Senioren M451970SELTNER, Ortwin(214)

00:45:53Senioren M351979TRODLER, Tobias(239)

00:43:14Senioren M501965NOLL, Thomas(154)

03:06:51MedAix5

00:53:14Senioren M551960SCHUCHMANN, Erwin(693)

00:51:35Senioren M601952BOLTERSDORF, Paul(722)

00:45:02Senioren M401971DUBIEL, Jarroslaw(731)

00:42:40Senioren M301982KREU, Ronny(753)

03:12:31Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur6

00:54:11Senioren M551958EHLERT, Martin(627)

00:49:43Senioren M401972KEVER, Jan(655)

00:46:32Senioren M451967NEUMANN, Frank(677)

00:43:27Senioren M351976SCHIRMER, Karsten(689)

03:13:53SG Sparkasse Aachen7
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:56:54Senioren M451970STEINS, Ralf(227)

00:57:02Senioren M551959VIAENE, Herbert(246)

00:53:15Senioren M451968STOLLENWERK, Ingo(236)

00:52:24Senioren M451967CAMPO, Marco(30)

00:45:23Senioren M451968VIETZKE, Klaus(814)

03:28:04LG Germania Freund9

00:55:49männl. Jugend U201996DOSKY, Amad(100)

00:52:46Männer1989ZEEVAERT, Philip(719)

00:52:44Senioren M451966SCHMIDT, Frank(192)

00:51:12Männer1987WEISSERT, Daniel(255)

03:32:31Aachener Engel e.V. 210

00:58:40Senioren M401973MILLERAT, Mathias(145)

00:54:51Senioren M451967LORENZ, Uwe(130)

00:53:57Senioren M501965HUPPERTZ, Stefan(93)

00:53:01Senioren M551956MÜHLHAUSEN, Wolfgang(148)

03:40:29MedAix 211

01:02:03Senioren M501963FRINGS, Peter(631)

00:54:47Senioren M451968SCHUELLER, Markus(694)

00:54:47Senioren M451966KUHL, Stefan(664)

00:54:25Senioren M451967JOCHIMS, Georg(653)

03:46:02SG Sparkasse Aachen 212

01:05:54Senioren M551958HUBER, Wolfgang(92)

01:05:46Senioren M501963HOFFMANN, Bruno(90)

01:02:31Senioren M401971BURCHHARD, Heiko(724)

01:00:00Senioren M501961KARIUS, Reiner(749)

04:14:11MedAix 313

01:10:38Senioren M551957MAUBACH, Dieter(669)

01:06:11Senioren M501965NOSPER, Simone(792)

00:59:57Senioren M451966LOEVENICH, Ludger(784)

00:58:07männl. Jugend U162001GERHARDT, Cedric(635)

04:14:53Hamich Runners e.V.14

01:24:35Männer1986SCHUMANN, Robert(768)

01:09:04Männer1988JANISZEK, Artur(748)

01:02:58Senioren M351979HALM, Philip(740)

01:00:09Senioren M451968KNOKE, Stefan(751)

04:36:46SEEN MEDIA15
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00:52:56Seniorinnen W501961BUSCH-BÜTTNER, Ulla(29)

02:58:08lauf-los10

6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

00:57:20Seniorinnen W351979GLEISNER, Blanca(64)

00:49:38Juniorinnen U231994ZEEVAERT, Kira(265)

00:43:27Seniorinnen W301984WARDACKA, Agata(252)

02:30:25Aachener Engel e.V.1

00:54:58Seniorinnen W501965RAU, Claudia(686)

00:49:03Seniorinnen W451970DOLFEN, Martina(623)

00:47:36Seniorinnen W551956FÄHNRICH, Monika(629)

02:31:37TV Huchem-Stammeln2

00:57:12Seniorinnen W401973DUBIEL, Beata(732)

00:51:32Seniorinnen W301984TUCHOLKE, Alicja(772)

00:50:54Seniorinnen W401972KOSZYRSKA, Agnes(752)

02:39:38Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur3

00:56:02Frauen1990SEEGERS, Julia(213)

00:54:58Juniorinnen U231993HAGEDORN, Judith(68)

00:50:54Frauen1990MÜHRER, Julia(149)

02:41:54EHC Ladies4

00:58:33Seniorinnen W301981MALMES, Judith(134)

00:56:34Seniorinnen W501964FISCHER, Susanne(53)

00:52:15Seniorinnen W501965SCHÄFER, Monika(188)

02:47:22Lächeln statt Hecheln5

01:02:43Seniorinnen W501964DÜRNHOLZ, Gudrun(626)

01:02:23Seniorinnen W501964DOHR, Andrea(622)

00:48:32Seniorinnen W401972FALKE, Andrea(630)

02:53:38Lauftreff Inde Hahn6

00:59:50Seniorinnen W401971HUPPERTZ, Eva(94)

00:57:47Seniorinnen W401974BIBAN, Aura(11)

00:56:18Seniorinnen W501965HANKE, Sally(73)

02:53:55MedAix7

01:01:04Seniorinnen W401973BONGARD, Annegret(13)

01:01:03Seniorinnen W401973SCHMITZ, Christina(194)

00:53:26Seniorinnen W401973JANSEN, Sandra(650)

02:55:33LG Germania Freund8

01:01:13Seniorinnen W451966NOLTE, Birgit(155)

00:58:56weibl. Jugend U201996STEIN, Miri(225)

00:57:55weibl. Jugend U201997MAUEL, Anika(670)

02:58:04Aachener Engel e.V. 29
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6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

01:09:58Seniorinnen W551960HENN, Astrid(85)

00:55:14weibl. Jugend U201996BUSCH, Ann Kathrin(28)

01:03:06Seniorinnen W451970KIRSCH, Friedbert(659)

01:00:41Seniorinnen W351978KIRSCH, Alexandra(658)

00:59:41Seniorinnen W351976BENDLAGE, Cordula(606)

03:03:28VfR Unterbruch LG11

01:08:21Seniorinnen W451966KLÖBLE, Ruth(111)

01:00:31Seniorinnen W451966PRENGER BERNINGHOFF, Edith(169)

01:00:06Seniorinnen W451967WEIGANG, Ute(254)

03:08:58Lächeln statt Hecheln 212

01:03:55Seniorinnen W451967SCHÜTZ- KARDEN, Nathalie(769)

01:03:42Seniorinnen W501963MAILÄNDER, Katja(133)

01:02:48Seniorinnen W451970METZ, Uta(142)

03:10:25MedAix 213

01:11:11Seniorinnen W401974MALMS, Emel(135)

01:07:35Seniorinnen W551958VIAENE, Brigitte(247)

01:02:04Seniorinnen W451966TRAUTMANN, Heidrun(235)

03:20:50LG Germania Freund 214

01:11:26Seniorinnen W551959MÜRZ, Jutta(152)

01:11:26Seniorinnen W451966HANS, Ute(74)

00:59:08Seniorinnen W401971BITTNER, Ursula(12)

03:22:00Brander Laufschnecken15

01:17:22Seniorinnen W451967SCHUMANN, Monika(209)

01:10:48Seniorinnen W301982WESSELS, Inga(257)

01:06:48Seniorinnen W401971BRÜLLS, Sandra(26)

03:34:58MedAix 316
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